
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.398/0001-90CNPJ: (49) 3524-0000

89654-000 - Água Doce

Telefone:
Praça. João Macagnan, 322 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

54/2023

19/05/2023

Prestação de Serviços Educacionais para o desenvolvimento do Programa de Educação
Maker a ser realizado no Município de Água Doce/SC, abrangendo o seguinte
PÚBLICO-ALVO: alunos do 5º ano do ensino fundamental – período matutino e
vespertino do Centro Educacional Municipal Frei Silvano para o ano de 2023.

54/2023

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

7/2023 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 26/05/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

SESI SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA

R$ 91.800,008,000 11.475,00001 - prestação de Serviços Educacionais para o desenvolvimento do
Programa de Educação Maker a ser realizado no Município de Água
Doce/SC, abrangendo o seguinte PÚBLICO-ALVO: alunos do 5º ano do
ensino fundamental – período matutino e vespertino do Centro
Educacional Municipal Frei Silvano para o ano de 2023. - Marca: sesi

MES

R$ 91.800,00Total geral:

26/05/2023Água Doce,

NELCI FATIMA TRENTO BORTOLINI
PREFEITA MUNICIPAL


